Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 051/2023/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do inciso II do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato Grosso; e Considerando os dispositivos da Instrução Normativa
Conjunta SEPLAN/SEFAZ/CGE Nº 001/2016;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria 157/2022/SECITECI/MT, publicada no diário oficial nº. 28.380 do dia 24/11/2022, pag. 77, para fins
de nomear novos membros para compor a Comissão de Monitoramento Avaliação, Gestão da Parceria e Fiscal do Termo
de Fomento nº. 1992/2022/SECITECI, que doravante passa a ter a seguinte composição:

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO:

1.    Danylle Zamar  - Matrícula: 291264 - Presidente.

2.   Vinicius Santos Fernandes  - Matrícula: 270884 - Membro.

GESTOR DA PARCERIA:

1.    Marcos Natanael - Matrícula 235018

FISCAL DA PARCERIA:

1.    Lecticia A. Figueiredo Oliveira  - Matrícula: 131104

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 24 de Maio de 2023.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ

Secretário

Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d166ea83

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:26:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial